
                        

 
 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n – Centro  

CEP 44.905-000  

CNPJ:13.891.528/0001-40 

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br -  www.lapao.ba.gov.br 

 

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  111144,,  DDEE  1177  DDEE  MMAARRÇÇOO    DDEE  22002255..  
 
 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA 
SUSPENSÃO DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS ORIGINADOS DOS 
PROCESSOS SELETIVOS 
SIMPLIFICADOS DA SECRETARIA DE 
SAUDE, CONFORME MENCIONA. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso das suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, Lei Complementar nº 47, de 25 de maio de 
2023. 

 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica revogada a suspensão dos contratos dos servidores, abaixo 

mencionados, estando aptos ao retorno das atividades na Secretaria de Saúde: 
 

NOME EDITAL CÓDIGO 

IARA GINO DEOLIVEIRA 
EDITAL Nº 001/2022 CÓDIGO: SAU004 – ASSISTENTE DE CONSULTORIO 

(ACD) - 40H/UBSF 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 10 de março de 2025. 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 17 de março de 2025. 

 

 

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA  

PREFEITO 


